主任神父様                             ２０２４年１０月２９日

教会学校担当者様                    さいたま教区子どもの信仰教育委員会

青年会担当者様                             担当司祭 山口一彦

さいたま教区『中高生交流会』のお知らせ

†主の平和

 猛暑の夏も遠く過ぎ去り、教会の子どもたちは勉強にスポーツにと充実した秋を満喫していること

と思います。皆様には日頃から子どもの信仰教育にご協力いただき、心より感謝申し上げます。

 さて、コロナ禍で開催を見合わせてきた『中高生交流会』を、今年は久しぶりに下記の要領で再開

したいと考えております。対象者へ呼びかけてくださいますよう、お願い申し上げます。

記

・開催日時：２０２４年１２月２７日（金）昼１２時集合～２８日（土）午前１１時解散（１泊）

２７日（金）12:00～13:00昼食と自己紹介   ２８日（土）07:00～起床

             13:00～16:00講話と分かち合い        07:30～朝食

             16:00～18:00みんなで夕食の準備       08:30～ミサの準備

             18:00～19:00夕食              10:00～11:00派遣ミサ

             19:30～晩の祈りと交流                    ミサ後解散

・開催場所：カトリック春日部教会（春日部市中央５－７－１５ TEL048-627-1042）

・対 象 者：中学１年生～高校３年生 または同年代の若者

・テ ー マ：「聖年」って何？

・参 加 費：１人1,000円（集合時に集めます。途中参加、途中帰宅の場合も同額です）

・持 ち 物：２７日の昼食、マスク、着替え、寝袋（持っている方）、洗面用具、筆記用具など

・問合せ先：カトリックさいたま教区事務所 TEL048-831-3150

・申込方法：下記に必要事項をご記入の上、カトリックさいたま教区事務所まで、FAXまたはメー

      ルでお送りください。

◆FAX 048-824-3532 ◆メール saitama-kyoku@mbm.nifty.com

・申込締切：２０２４年１２月１５日（日）まで。または定員２０名になり次第。

……………………………………………………………………………………………………………………

参加者氏名
ふりがな

                  （ 男 ・ 女 ）（年齢   才）（学年   年）

（所属教会           教会）（本人携帯      －      －      ）

（保護者名             ）（保護者携帯     －      ―      ）

（住所        県                                ）

（寝袋は ・持参する ・教会の物を借りる）（アレルギー、持病など              ）

※ 当日、発熱・体調不良などの場合は、参加を取りやめてくださいますよう、お願い申し上げます。

mailto:saitama-kyoku@mbm.nifty.com